
2024 年 4 月 1 日 
キャピタル・パートナーズ証券株式会社

「Web 口座開設サービス」の開始について 

2024 年 4 月 1 日より「Web 口座開設サービス」を開始いたします。「Web 口座開設サ
ービス」は、弊社のホームページより口座開設のお手続きが可能となるサービスです。
スマートフォンからもご利用いただけます。

ホームページの「口座開設」ボタンよりお進みいただき、「口座開設申込の流れ」に沿
ってご入力ください。 

弊社では、今後もお客様にご満足いただけますサービスの提供に尽力して参りたいと
存じますので、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


